平成 29年３月９日

各   位

会 社 名 株式会社 Minoriソリューションズ

代表者名 代表取締役社長  北村 正人

(コード番号： 3822 )

問合せ先 経営企画室長   藤田 壮太

(TEL  03-3345-0601 )

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29年３月９日開催の取締役会決議により、平成 29年４月１日付をもって下記のとお

り組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．目 的

今回の組織変更は、ビジネスイノベーションの推進と、ガバナンスの強化を目的に実施するもの

です。

２．組織変更（平成 29年４月１日付）

  (1) エンジニアリング本部の新設

    現在の CAE ソリューション部をベースにサービス領域拡大を図るとともに IoT、自動

運転などの産業イノベーションへの事業化を企画・実施する。

  (2) コーポレート部門の再編

   ①技術企画本部の新設

    本部に属さない PMO 室、技術企画室の２部門を含める技術企画本部を新設する。

   ②業務本部の新設

    経理部、業務管理部、情報システム室を管理本部から分離し、新たに業務本部を設置し

移管する。

   ③経営企画室の独立

    管理本部に属していた経営企画室を本部に属さない独立した部門とする。

   ④パートナー推進室の新設

    管理本部に属していたパートナー業務部および事業部門に属していたパートナー調達

グループを統合し、本部に属さないパートナー推進室を新設する。

⑤戦略事業室の解消

    事業戦略機能をビジネスイノベーション推進室へ統合し、発展的に解消する。

３．人事異動（平成 29年４月１日付）

取締役人事

氏名 新役職名 現役職名

大吉 哲夫 取締役 副社長執行役員
ビジネスイノベーション推進室長 取締役 副社長執行役員

清水 陽子 取締役 専務執行役員
業務本部長 兼経理部長

取締役 専務執行役員
管理本部長 兼経理部長

執行役員等人事

氏名 新役職名 現役職名

佐藤 育子
執行役員
業務本部 副本部長 兼業務管理部長

兼リスク管理室長

執行役員
管理本部 副本部長 兼業務管理部長
兼リスク管理室長

長澤 信吾 フェロー
技術企画本部長 兼 PMO 室長

フェロー
PMO 室長

 本部長および部長人事

氏名 新役職名 現役職名

小野 勉 エンジニアリング本部長 CAE ソリューション部長

辰井 良司 管理本部長 管理本部 副本部長

藤田 壮太 管理本部 副本部長 管理本部 経営企画室長

森田 昇 パートナー推進室長 管理本部 副本部長
兼パートナー業務部長

廣瀬 洋史 経営企画室長 社長付 ジェネラルマネージャー

鈴木 政雄 監査室長 監査室 シニアマネージャー

氏名 新役職名 現役職名

河村 浩之 技術企画本部 技術企画室長 管理本部 技術企画室長

柏木 隆 業務本部 情報システム室長 管理本部 情報システム室長

円谷 光司 エンジニアリング本部
CAE ソリューション部長

CAE ソリューション部
シニアマネージャー

以    上